



T.C.
TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Meclis Kararı

KARAR TARİHİ 06.01.2025	KARAR NO 002	KARAR KONUSU	"Denetim Komisyonu Üye Seçimi"
BELEDİYE MECLİSİNİ TEŞKİL EDEN ZEVAT	Belediye Başkanı Av. Eren Ali BİNGÖL, Üyelerden- Gökhan CAN, Özcan TÜRK, Erdal Yasin TÜYSÜZ, Hakan KELEŞ, Ülkü SAKALAR, Filiz Akyol AKAR, Murat KANT, Hasan ÖZDEMİR, Ali Ekber KIZILKAN, Osman BİLGİN, İbrahim Nazmi İŞ, Orhan TEYMUR, Nevzat ÖZSOY, Abdurrahman İSENÇ, Bahrem KURUAĞAÇ, Eyüp SUNAR, Mustafa GEDİKOĞLU, Birsen TUĞSEL, Tefvik ŞAHİN, Hüsniye DAĞLI, Gamze MUNZUR, Mehmet ŞENSOY, Bahattin ÖZGÜL, Ali DOĞRUEK, Kenan ALBAYRAK, Musa AVYÜZEN, Duygu KESKİN, Aydın ATLI, Arzu YELKEN, Kubilay YILDIZ, Duygu ÖĞÜT ve Adem UÇAR'ın iştiraki ile toplandı.		

TEKLİF :

Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 19.12.2024 tarihli ve 280522 sayılı teklifi,

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 25'inci maddesinde; "İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000'in üzerindeki belediyelerde, Belediye Meclisi her Ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur." denilmektedir.

Bu nedenle Belediyemizin 2024 yılı hesap kayıt ve işlemlerini denetlemek üzere yeterli sayıda "Denetim Komisyonu Üyesi" seçilmek üzere yazımızın Belediye Meclisi'ne havalesine tensiplerinize arz ederim.

K A R A R :

Cumhuriyet Halk Partisi Grubu Başkanvekili Ali Ekber KIZILKAN tarafından Orhan TEYMUR, Kenan ALBAYRAK, Ak Parti Grubu Başkanvekili Murat KANT tarafından İbrahim Nazmi İŞ aday olarak önerildi.

Yapılan gizli oylama neticesinde;

Denetim Komisyonu Üyeliğine; 1- Orhan TEYMUR (22 Oy), 2- Kenan ALBAYRAK (22 Oy), 3- İbrahim Nazmi İŞ (13 Oy) ile Denetim Komisyonu Üyeliklerine seçilmeleri, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 8'inci seçim dönemi, 2'nci toplantı yılı, ocak ayı toplantılarının 06.01.2025 Pazartesi günü yapılan 1'inci birleşimi, 1'inci oturumunda kararlaştırılmıştır.

Av. Eren Ali BİNGÖL
Belediye ve Meclis Başkanı

Osman BİLGİN
Divan Kâtibi

Arzu YELKEN
Divan Kâtibi